DIÁRIO OFICIAL Nº 33309  31Terça-feira, 07 DE FEVEREIRO DE 2017

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO
ESTADO DO PARÁ

.

PORTARIA
.

PORTARIA N° 63, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

O Comandante Geral do Corpo de Bombeiro Militar do Pará e
Coordenador Estadual de Defesa Civil, no uso de suas atribuições
legais, e:
Considerando o Resultado Final Defi nitivo do Concurso Público
nº 01, de Admissão ao Curso de Formação de Ofi ciais Bombeiros
Militares Combatentes 2015 (CFOBM Combatente 2015),
conforme Edital n.º 39/2016, publicado no DOE n° 33.229 de 11
de outubro de 2016;
Considerando o item 19 - DA HABILITAÇÃO, MATRÍCULA E
INCORPORAÇÃO, do referido Edital, onde delega ao CBMPA a
realização da Habilitação dos candidatos para fi ns de matrícula
e incorporação;
Considerando a Convocação para Habilitação dos candidatos para
fi ns de matrícula e incorporação, conforme Edital n.º 40/2016,
publicado no DOE n° 33.269 de 13 de dezembro de 2016;
RESOLVE:
Art.1°. Tornar público o Resultado da Habilitação dos candidatos,
para fi ns de matrícula e incorporação, abaixo relacionados:

Classifi cação Nome Situação

1 Ana Paula Britto Pereira Habilitado

2 Albert Lincoln Costa Vidal Habilitado

3 João Pedro Anaissi Oliveira
Teixeira Habilitado

4 Ricardo Sheversom Da Costa
Coelho Habilitado

5 Evandro Fábio Aleixo Melo Da
Silva Habilitado

6 Raimundo Felipe Tavares Maciel Habilitado

7 Mauro Sergio Pereira Menezes
Filho Habilitado

8 Matheus Barbosa Padilha Habilitado

9 Aluizio Luiz Azevedo De Araujo Habilitado

10 Adrielly Cristina Moraes De
Oliveira Habilitado

11 Samuel Jonatha Araujo Da Mota Habilitado

12 Weslen Sanches De Farias Habilitado

13 Iara Ferreira Santos Habilitado

14 Alcidênis Carvalho Modesto Habilitado

15 Paulo Victor De Oliveira Furtado Habilitado

16 Mateus Henrique Bitencourt
Macedo Habilitado

17 Avila Rodrigo De Sousa Fonseca Habilitado

18 Gabriel Rodrigues Paixão
Velasco Azevedo

Habilitado -
Sub Judice

19 Marcos Matheus De Sousa
Moreira Habilitado

20 Lucas Rodrigues Silva Habilitado

21 Ana Beatriz Malheiros Piquet Habilitado

22 Paulo Emílio Mendes Rodrigues
Neto Habilitado

23 Anna Alice Pantoja De Paiva Habilitado -
Sub Judice

24 Ramon Prado Sousa Habilitado

25 Marcos Vinícius Monteiro Da
Silva Habilitado

26 Pedro Emílio Castelo Branco
Alencar França Habilitado

27 Rômulo De Oliveira Pinto Habilitado

28 Rafael Mota Ribeiro Habilitado

29 Bruna Naila Pessoa Pereira Habilitado

30 Lorena Cristina Lobato Dos
Santos Habilitado

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a contar de 30 de janeiro de 2017.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em Contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

ZANELLI ANTONIO MELO NASCIMENTO – CEL QOBM
Comandante-Geral do CBMPA e Coordenador Estadual de Defesa
Civil

Protocolo: 144029
PORTARIA N° 64, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

O Coordenador Estadual de Defesa Civil e Comandante Geral do
Corpo de Bombeiro Militar do Pará, no uso de suas atribuições
legais, e:
Considerando o Resultado Final Defi nitivo do Concurso Público
nº 02, de Admissão ao Curso de Formação de Praças Bombeiros
Militares Combatentes 2015 (CFPBM Combatente 2015),
conforme Edital n.º 42/2016, publicado no DOE n° 33.229 de 11
de outubro de 2016;
Considerando o item 19 - DA HABILITAÇÃO, MATRÍCULA E
INCORPORAÇÃO, do referido Edital, onde delega ao CBMPA a
realização da Habilitação dos candidatos para fi ns de matrícula
e incorporação;
Considerando a Convocação para Habilitação dos candidatos para
fi ns de matrícula e incorporação, conforme Edital n.º 44/2016 –
CBMPA/CFPBM Combatente, publicado no DOE n° 33.270 de 14
de dezembro de 2016;
Considerando o Processo de Protocolo nº 2016/414646, que
encaminha o Ofício nº 4123/2016-PGE-GAB-PCTA, de 05
de outubro de 2016 que trata do Mandado de Segurança do
Processo judicial nº 0006705-91.2016.814.0000, que determina
a matrícula do candidato RAFAEL HENRIQUE LIMA SOBRINHO no
CFPBM Combatente;
RESOLVE:
Art.1°. Tornar público o Resultado da Habilitação dos candidatos
para fi ns de matrícula e incorporação:

Classifi cação Nome Situação

1 Julio Cezar De Carvalho
Nogueira Habilitado

2 Arthur Da Costa Maciel Habilitado

3 Renan Pother De Carvalho Habilitado

4 Heictor Costa Tavares Habilitado - Sub
Judice

5 Antonio Auíres Oliveira
Coutinho Habilitado

6 Muller Silva Santos Habilitado

7 Hamilton Da Silva
Cavalcante Habilitado

8 Maria De Fátima Lopes
Leite Habilitado

9 Jhonatan Gomes Travassos Habilitado

10 Ciro Soares Do Nascimento Habilitado

11 Alessandro De Lima
Figueiredo Habilitado

12 Madson Carneiro Ferreira Habilitado

13 Michel Emerson Martins
Pereira Habilitado

14 Brenda Daniella Campelo
Corrêa Habilitado

15 Tamires De Souza Ramos Habilitado

16 Elson Jeff erson Costa Lima Habilitado

17 Jesus Figueiredo Da Penha Habilitado

18 Tulio Jose Pereira De Souza Habilitado

19 Alessandra Carmina Farias
De Almeida Habilitado

20 Antonio Cleyton Oliveira
Mendonca Habilitado

21 Rodrigo Silva Araujo Habilitado

22 Daniel Da Silva Frota Habilitado - Sub
Judice

23 Dierimi Luiz Ferreira Da
Silva Habilitado

24 Jhonata Rodrigues Feio Habilitado

25 Thaís De Alcântara Macedo
Figueiredo

Habilitado - Sub
Judice

26 Valdemir Cordeiro Da Costa Habilitado

27 Matheus Augusto Dos Reis Habilitado

28 Moisés Ricarte De Souza Habilitado

29 Gislaine Daiane Dos Santos
Reis Habilitado

30 Diane Cleydes Baia Da Silva Habilitado

31 André Luis Dos Santos
Gusmão Habilitado

32 Felipe Trócolis Lemos Dos
Santos Habilitado

33 Sérgio Barbalho De Siqueira
Lobo Habilitado

34 Rogerio Alexandre Pacheco
Da Luz Habilitado

35 Ândrea Feitosa Lemos Habilitado

36 Leticia Da Cunha Klautau Habilitado

37 Danilo Ferreira De Almeida Habilitado

38 Rafael Souza De Oliveira Habilitado

39 Rodrigo Jean Sousa
Cardoso Habilitado

40 Liliane Regina Da Costa
Costa Inabilitado

41 Klebson Joaquim Marinho
Da Silva Habilitado

42 Antonio Carlos Gaia De
Oliveira Júnior Habilitado

43 Alexandre Expedito Vieira
Da Silva Júnior Habilitado

44 Eduardo Alberto Santos
Furtado Habilitado

45 Felipe Barbosa Favacho Habilitado

46 Wendell Alves De Sousa Habilitado - Sub
Judice

47 Aluizio Luiz Azevedo De
Araujo Inabilitado

48 Nardiny Diego Souza Alves Habilitado